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2024年“知行杯”上海市大学生社会实践大赛
项目申报表
	


项目基本信息
	学校全称
	

	
	项目名称
	

	
	比赛组别
	普通本科院校组

	
	申报类别
（限勾选
一项）
	□知行·新征程      □知行·经济高质量发展   □知行·科技创新    □知行·乡村振兴    □知行·劳动教育       □知行·长三角
□知行·国际化大都市 □知行·传统文化

	
	实践形式
	□社会调查       □社会服务

	
	实践地点
	
	团队人数
	

	
	团队负责人
	姓  名
	
	学  校
	

	
	
	学  历
	
	年  级
专  业
	

	
	
	手  机
	
	邮  箱
	

	
	指导老师
	姓  名
	
	单  位
	

	
	
	手  机
	
	职  称
	

	
	
	研究领域
	

	其他成员
	姓  名
	性  别
	学  历
	学校、年级、专业
	备  注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	学校团委
推荐意见
	
                                    盖  章
年   月   日

	项目目的
	

	项目应用价值
和现实意义
	




	项目摘要
	（不超过500字）

	项目详细内容
和主要成果
	（可附页）

	评审意见
	
盖  章
年   月   日


注意：凡在市级“挑战杯”“知行杯”竞赛中曾经获奖的项目，均不在申报范围之列。
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附件2
2024年“知行杯”上海市大学生社会实践大赛申报汇总表

	序号
	学院
	申报项目
	申报类别
	实践形式
	团队人数
	实践地点
	负责人
	手机号码
	项目简介（200字以内）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：请按推荐顺序依次填写，序号1即为第一推荐项目。

